
 

 

 

 

2022年12月 

(2022-36) 

 

連休期間中の業務日程のご案内 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、連休期間中の業務日程につきまして、下記のとおりとさせていただきますの

で宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。 

敬具  

 

  記 

 

◆ 業務日程  

 

 

●・・・緊急検査のみ 

 

◆ 年内報告可能最終受付日 

別紙にて年内に報告書をお届けできる最終受付日を記載させて頂いております。 

尚、再検査となりました場合、翌年の報告とさせて頂きます。 

 

 

◆ その他未掲載項目 

未掲載項目につきましては、お手数ですが弊社担当者にお問合せ下さい。  

 

www.patho.co.jp 

 

２０２２年 ２０２３年 

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) 

業 

務 

通
常
通
り 

（
受
託
不
可
項
目 

別
紙
参
照
） 

通
常
通
り 

（
受
託
不
可
項
目 

別
紙
参
照
） 

通
常
通
り 

（
受
託
不
可
項
目 

別
紙
参
照
） 

通
常
通
り 

（
受
託
不
可
項
目 

別
紙
参
照
） 

 

午
前
中
の
み 

 ● ● ● ● 

通
常
通
り 

通
常
通
り 

I N F O R M A T I O N


